UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

TAYSA DA SILVEIRA CHRYSOSTOMO
LORENA MARIA SOUZA DA SILVA
GABRIELA DE ARAUJO FIONDA DA COSTA
VICTOR NUNES MAGALHAES DE LIMA
GABRIELA AZEVEDO RODRIGUES

JOAO MARCOS DE LIMA SANTOS
AUGUSTO CESAR DE SANT ANA RODRIGUES
BRUNA DE SOUZA NUNES

GABRIELLE DE LIMA FERREIRA

MARIANA PINHEIRO VEIGA VIEIRA
CLARISSA VIEIRA IBRAIM

AMANDA DA SILVA DE DEUS

RAFAELLA LUIZ RODRIGUES

ANTONIO MARCOS LINS DA SILVA FILHO
LETICIA DA SILVA VIMERCATI

FERNANDA FELIX BARJA RIBEIRO
GABRIELY DE SOUSA GENOVEZ

MARIANA DO NASCIMENTO SILVA RANGEL
ELIDA HORTENCIA DOS SANTOS MOITINHO
MYLLENE FELIX LIMA

KATHLYN LEITE DA SILVA

LORRAINE DO ESPIRITO SANTO SILVA
VIVIAN DE OLIVEIRA FREITAS DE MIRANDA
JULIA NASCIMENTO DA SILVA

THAINA TOME DE FIGUEIREDO

CLARA RODRIGUES LIMA

IVANA VELOSO DA SILVA MOURA

PABLO GALVAO DE MATTOS

YASMIN SANTANA GUEDES

THASSIA TOME DE FIGUEIREDO

MAGNO PIRES DE ALMEIDA

LEANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.

NOTAS NO CURSO
679,99
671,56
668,61
663,06
661,34
650,59
645,46
645,18
642,66
641,34
638,37
638,31
635,14
634,20
631,33
630,20
626,21
624,94
619,51
618,64
618,19
614,26
612,32
611,41
610,46
607,67
600,50
599,21
598,41
592,24
592,06
588,73

quarta-feira, 04 de julho de 2018.

COLOCAGAO

O 00 NO Ul WN -

WWWRNNNNNNNRNNNERRB R B R B bR e
NP OWOWNOUDSWNRLROWONWNODUDWRNRPL O

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA

1/3



quarta-feira, 04 de julho de 2018.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFR RJ PRO-REITORIA DE GRADUACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PROGRAD/UFRRJ

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTAS NO CURSO COLOCAGAO  MODALIDADE
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL REBECA HERCULANO MENEZES 587,00 33 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL JOANA DARC PRIMO CEZAR 586,98 34 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL DOUGLAS GONTIJO OLIVEIRA 586,00 35 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL LUIZA ASTH DE ASSUNCAO 584,24 36 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL CAIO SILVA DE FARIAS 577,88 37 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MATHEUS RAMOS VIEIRA DA SILVA 571,34 38 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL ISABELA RODRIGUES MIRANDA 571,24 39 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL ANA PAULA GONCALVES DA SILVA 566,79 40 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL RAYHANNE NASCIMENTO DE ALBERGARIA 564,91 41 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL ALESSANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 559,88 42 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL JADE ROCHA 559,67 43 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL KAREN LUCIANA ELIAS MOURA 558,76 44 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL LARISSA DA SILVA PEDREIRA 553,41 45 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL ARIANE SANTIAGO DOS SANTOS 548,63 46 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL ERICK DOS SANTOS GOMES 547,00 47 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL THAMIRIS TELLES DE ANDRADE E ANDRADE 543,00 48 EP + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL LUCIANO SILVA ALVES 541,32 49 EP + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL THAMIRES DOS SANTOS ANGELO NUNES 541,14 50 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL DAIANA DO AMARAL MARCOLINO 536,43 51 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL LUIS GUSTAVO DA CRUZ PEREIRA 535,43 52 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL RAQUEL VIEIRA CARDOSO 533,98 53 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL KAROLINA SILVA MORAIS 532,12 54 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL JESSICA MACHADO DA SILVA 519,98 55 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MARCIA DE AGUIAR BRAZ 519,41 56 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL JULIANA BOGEA DO CARMO 518,99 57 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL YASMIN DA SILVA GOMES 517,57 58 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MARIA HOZANA DA SILVA 512,18 59 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MARIA EDUARDA MUNIZ TAVARES DO VALLE 506,20 60 EP + PPI

SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL EDIANE MARQUES FERREIRA 503,57 61 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MILLANY MARQUES DA SILVA FERREIRA 496,01 62 EP + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL MICHELI PEREIRA DA SILVA 476,56 63 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL BIANCA DE AGUIAR SILVA 459,07 64 EP + PPl + RENDA

2/3



quarta-feira, 04 de julho de 2018.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PROGRAD/UFRRIJ

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFR RJ PRO-REITORIA DE GRADUACAO

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTAS NO CURSO COLOCAGAO  MODALIDADE
SEROPEDICA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL JULIANA CAMPOS DA SILVA DE OLIVEIRA 449,53 65 EP + PPl + RENDA

3/3



