

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTÃO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTAGEM NÃO É UMA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR A MANIFESTAÇÃO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA. ELA INFORMA SIMPLESMENTE SUA COLOCAÇÃO GERAL.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	TAYSA DA SILVEIRA CHRYSOSTOMO	679,99	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LORENA MARIA SOUZA DA SILVA	671,56	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELA DE ARAUJO FIONDA DA COSTA	668,61	3	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	VICTOR NUNES MAGALHAES DE LIMA	663,06	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELA AZEVEDO RODRIGUES	661,34	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JOAO MARCOS DE LIMA SANTOS	650,59	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	AUGUSTO CESAR DE SANT ANA RODRIGUES	645,46	7	ENSINO PÚBLICO
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	BRUNA DE SOUZA NUNES	645,18	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELLE DE LIMA FERREIRA	642,66	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MARIANA PINHEIRO VEIGA VIEIRA	641,34	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	CLARISSA VIEIRA IBRAIM	638,37	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	AMANDA DA SILVA DE DEUS	638,31	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	RAFAELLA LUIZ RODRIGUES	635,14	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ANTONIO MARCOS LINS DA SILVA FILHO	634,20	14	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LETICIA DA SILVA VIMERCATI	631,33	15	EP + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	FERNANDA FELIX BARJA RIBEIRO	630,20	16	ENSINO PÚBLICO
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	GABRIELY DE SOUSA GENOVEZ	626,21	17	EP + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MARIANA DO NASCIMENTO SILVA RANGEL	624,94	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ELIDA HORTENCIA DOS SANTOS MOITINHO	619,51	19	ENSINO PÚBLICO
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MYLLENE FELIX LIMA	618,64	20	EP + PPI
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	KATHLYN LEITE DA SILVA	618,19	21	EP + PPI
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LORRAINE DO ESPIRITO SANTO SILVA	614,26	22	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	VIVIAN DE OLIVEIRA FREITAS DE MIRANDA	612,32	23	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JULIA NASCIMENTO DA SILVA	611,41	24	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	THAINA TOME DE FIGUEIREDO	610,46	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	CLARA RODRIGUES LIMA	607,67	26	EP + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	IVANA VELOSO DA SILVA MOURA	600,50	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	PABLO GALVAO DE MATTOS	599,21	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	YASMIN SANTANA GUEDES	598,41	29	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	THASSIA TOME DE FIGUEIREDO	592,24	30	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MAGNO PIRES DE ALMEIDA	592,06	31	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LEANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS	588,73	32	AMPLA CONCORRÊNCIA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTÃO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTAGEM NÃO É UMA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR A MANIFESTAÇÃO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA. ELA INFORMA SIMPLESMENTE SUA COLOCAÇÃO GERAL.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	REBECA HERCULANO MENEZES	587,00	33	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JOANA DARC PRIMO CEZAR	586,98	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	DOUGLAS GONTIJO OLIVEIRA	586,00	35	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LUIZA ASTH DE ASSUNCAO	584,24	36	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	CAIO SILVA DE FARIAS	577,88	37	EP + PPI + RENDA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MATHEUS RAMOS VIEIRA DA SILVA	571,34	38	ENSINO PÚBLICO
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ISABELA RODRIGUES MIRANDA	571,24	39	AMPLA CONCORRÊNCIA
EROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ANA PAULA GONCALVES DA SILVA	566,79	40	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	RAYHANNE NASCIMENTO DE ALBERGARIA	564,91	41	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ALESSANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA	559,88	42	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JADE ROCHA	559,67	43	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	KAREN LUCIANA ELIAS MOURA	558,76	44	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LARISSA DA SILVA PEDREIRA	553,41	45	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ARIANE SANTIAGO DOS SANTOS	548,63	46	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	ERICK DOS SANTOS GOMES	547,00	47	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	THAMIRIS TELLES DE ANDRADE E ANDRADE	543,00	48	EP + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LUCIANO SILVA ALVES	541,32	49	EP + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	THAMIRES DOS SANTOS ANGELO NUNES	541,14	50	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	DAIANA DO AMARAL MARCOLINO	536,43	51	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	LUIS GUSTAVO DA CRUZ PEREIRA	535,43	52	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	RAQUEL VIEIRA CARDOSO	533,98	53	ENSINO PÚBLICO
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	KAROLINA SILVA MORAIS	532,12	54	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JESSICA MACHADO DA SILVA	519,98	55	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MARCIA DE AGUIAR BRAZ	519,41	56	ENSINO PÚBLICO
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JULIANA BOGEA DO CARMO	518,99	57	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	YASMIN DA SILVA GOMES	517,57	58	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MARIA HOZANA DA SILVA	512,18	59	AMPLA CONCORRÊNCIA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MARIA EDUARDA MUNIZ TAVARES DO VALLE	506,20	60	EP + PPI
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	EDIANE MARQUES FERREIRA	503,57	61	EP + PPI + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MILLANY MARQUES DA SILVA FERREIRA	496,01	62	EP + RENDA
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	MICHELI PEREIRA DA SILVA	476,56	63	ENSINO PÚBLICO
ROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	BIANCA DE AGUIAR SILVA	459,07	64	EP + PPI + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTÃO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTAGEM NÃO É UMA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR A MANIFESTAÇÃO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA. ELA INFORMA SIMPLESMENTE SUA COLOCAÇÃO GERAL.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	INTEGRAL	JULIANA CAMPOS DA SILVA DE OLIVEIRA	449,53	65	EP + PPI + RENDA